AMTLICHE BEKANNTMACHUNGEN DER STADT SCHWABACH



Nr. 2 | Freitag, 14. Januar 2022

Öffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Mittwoch, 19.01.2022, 16 Uhr im Markgrafensaal, Ludwigstraße 16, Eingang über den Hof des Verwaltungsgebäudes

Tagesordnung

- Bericht der Familienpflege des AWO-Kreisverbandes Mittelfranken-Süd und des Diakonischen Werkes Roth-Schwabach
- Sachstandbericht zur kommunalen Jugendarbeit in Schwabach; Antrag des Stadtratsfraktion Bündnis 90/Die Grünen
- 3. Angebote der Kindertagesbetreuung in Schwabach Fortschreibung der kommunalen Jugendhilfeplanung 2022

Stadt Schwabach, 11.01.2022

Peter Reiß Oberbürgermeister

Der Planungs- und Bauausschuss am Dienstag, 18. Januar, hat keine öffentlichen Sitzungspunkte.

Hinweis auf Ausschreibungen gem. VOB/A

Die Stadt Schwabach schreibt für das Bauvorhaben: Generalsanierung der ehemaligen Berufsschule in 91126 Schwabach im offenen Verfahren nach VOB /A (EU) aus:

Wärmedämmverbundsystem (WDVS)

Die vollständigen Bekanntmachungen wurden von der Stadt Schwabach im Informationsportal der Deutschen E-Vergabe eingestellt. Die Angebotsunterlagen können unter http://www.deutsche-evergabe.de heruntergeladen werden. Die Vergabeunterlagen stehen digital unter folgenden links zur Verfügung:

Wärmedämmverbundsystem:

https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard off/98cef07c-fbbc-4c8f-aea1-5ae7f9fbf01f

Auftraggeber:

Stadt Schwabach, vertreten durch den Oberbürgermeister Peter Reiß Referat für Finanzen und Wirtschaft, Amt für Gebäudemanagement Albrecht-Achilles-Straße 6/8, D - 91126 Schwabach E-Mailadresse für Rückfragen: vergabestelle@schwabach.de

Stadt Schwabach, 10.01.22

Sascha Spahic Stadtkämmerer